РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БОТЛИХСКИЙ РАЙОН
МКОУ «Нижне-Инхеловская ООШ»
368973. РД. Ботлихский район.село Нижнее-Инхело, Саида-Ободинского дом 28
тел.8-964-888-86-65, эл. почта: inkhelovskayaoosh@mail.ru

Приказ № 15
от 25 мая 2020 года по МКОУ «Нижне-Инхеловская ООШ»

«О переводе обучающихся 1-8-х классов в следующий класс по результатам освоения в полном объеме образовательных  программ учебного года»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением дистанционного обучения по принятым  мерам по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8-е классов, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года[footnoteRef:2], успешно прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным составом: [2: ]

во 2-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Азизова   Марям Магомедовна

	2.
	Алиева   Аминат Омарасхабовна

	3.
	Алиева   Фатима Магомедрасуловна

	4.
	Исмаилова   Зубайрат  Алиевна

	5.
	Карагишев    Сайфула Магомедович

	6.
	Курамагомедов   Халил Магомедович

	7.
	Магомедгаджиева   Патима  Курбановна

	8.
	Магомедова Айша

	9.
	Омаров   Али Ахмедович

	10.
	Рамазанов  Абдула Шамильевич

	11.
	Рамазанов  Магомед-Хабиб Абдулаевич

	12.
	Рамазанова Фатима Ахмедовна

	13.
	Сагитов  Магомед Тагирович

	14.
	Курамагомедо Магомед Джамалодинович

	15.
	Амирилаева    Батули   Шарапудиновна

	16.
	Багавдинова   Марям   Хочбаровна

	17.
	Гаджиева    Аминат  Магомедовна

	18.
	Газиев    Абдула    Шахбанович

	19.
	Гусейнов    Абдула    Мавлидович

	20.
	Джамалудинов  Магомед  Гаджиевич

	21.
	Джамалудинова Насиба А.

	22.
	Карагишева  Айшат  Магомедалиевна

	23.
	Курбанов    Абдула   Магомедович

	24.
	Магомедова  Хадижат Хаджимурадовна

	25.
	Магомедов Мухамед Ахмедович

	26.
	Рамазанова  Марьям Абдулаевна

	27.
	Халидова  Загра Магомедовна

	28.
	Халиков  Давуд  Абдурахманович

	29.
	Магомедова  Хадижат  Ахмедовна

в 3-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Алиев   Магомед  Магомедрасулович

	2.
	Гаммаев Ибрагим Османович

	3.
	Абдулаев Магомедгаджи Русланович

	4.
	Абдухаликова   Сумая Абдумаликовна

	5.
	Будуниагомедов Ахмед Абдулаевич

	6.
	Будунмагомедова  Патимат  Абдулаевна

	7.
	Гаджиев   Абдула Магомедович

	8.
	Исмаилов   Убайдула Шамилович

	9.
	Муртазалиев   Якуб Идрисавич

	10.
	Магомедов   Абдула  Рамазанович

	11.
	Магомедова   Хадижат  Магомедовна

	12.
	Хадисов    Абдула Магомедович

	13.
	Шахруев   Ахмеднаби Магомедович

	14.
	Будунмагомедова  Марям Ахмедовна

	15.
	Гаджимагомедова Аминат Шамиьевна

	16.
	Джамалудинова  Фурайсат Ахмеднабиевна

	17.
	Курбанов Сурхай Абдулаевич

	18.
	Магомедова  Батули  Магомедовна

	19.
	Магомедов Малачилав Нурмагомедович

	20.
	Муслимова Батули Алиевана

	21.
	Мутайламов Абдула Магомеднурович

	22.
	Мутайламов Магомед Магомедарипович

	23.
	Насрулаева Хадижат Шамиловна

	24.
	Рамазанов Магомед Баширович

	25.
	Рамазанов Мустафа Рашидович

	26.
	Сагитов Мухамед Магомедович

в 4-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Абдулхаликова   Сафия Абдулаевна

	2.
	Алиева    Раяна    Омарасхабовна

	3.
	Амирилаев  Магомед Шарапудинович

	4.
	Гаджиева    Марьям Шамиловна

	5.
	Гаджимагомедов Ибрагим Мусаевич

	6.
	Гусейнов   Магомед Мавлидович

	7.
	Изудинов   Магомед Ахмедович

	8.
	Карагишев   Юсуп Магомедалиевич

	9.
	Курбанов Билал Рамазанович

	10.
	Магомедова Марият Абдулмажидовна

	11.
	Рамазанов Магомед Шамилович

	12.
	Халидова Фатима Магомедовна

	13.
	Яхияев     Магомед Лабазанович

	14.
	Абдулвахидов  Ахмедрасул  Хапизович

	15.
	Абдуразакова Аминат Магомедовна

	16.
	Гаджиев  Курбан  Гаджиевич

	17.
	Гаджиева Зайнаб Ахмедовна

	18.
	Джамалудинов Абдула Магомедович

	19.
	Исмаилов Абдула Асхабович

	20.
	Курбанов Мавлидмагомед Хизриевич

	21.
	Курбанова Сафият Ахмедовна

	22.
	Курбанова Хадижат Магомедовна

	23.
	Курбанова Патимат Магомедовна

	24.
	Маджидова Фатима Магомедовна

	25.
	Магомедов Ахмед Магомедович

	26.
	Мутаиламова Аминат Султановна

	27.
	Рамазанова Аминат Рамазановна

в 5-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Абдулаев    Абдула Ахмедович

	2.
	Абдулаева   Жанат Руслановна

	3.
	Багавдинова   Хадижат Хочбаровна

	4.
	Будунмагомедов   Магомед   Абдулаевич

	5.
	Гаджиев   Магомед   Хадисович

	6.
	Гаджиева   Патимат   Ахмедовна

	7.
	Дербишев   Иса   Рахматулаевич

	8.
	Курбанов Магомед Ахмедович

	9.
	Магомедов   Абдусалам   Магомедович

	10.
	Мисрибегова  Аминат   Зиявдиновна

	11.
	Муртазалиева   Патимат   Ахмедовна

	12.
	Нисрибегов   Тажудин   Магомедович

	13.
	Саидова   Аминат   Увайсовна

	14.
	Азизова    Рабиат   Магомедовна

	15.
	Булатов   Ахмед Рахматулаевич

	16.
	Гаджиева   Асият Шамиловна

	17.
	Джамалудинов   Магомед Ахмедович

	18.
	Иманшапиев   магомедрасул Магомедович

	19.
	Каримулаева     Фатима Абдулаевна

	20.
	Курбанова     Насихат Абдулаевна

	21.
	Магомедов  Хамзат Магомедович

	22.
	Магомедова   Айшат Хаджимурадовна

	23.
	Нажмудинов  Магомедрасул Магомедович

	24.
	Рамазанов   Мухамед Ясенович

в 6-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Амирилаев   Ахмед   Магомедович

	2.
	Амирилаева   Калимат  Ахмедовна

	3.
	Изудинова  Хадижат Ахмедовна

	4.
	Иманшапиев   Магомед   Абдулаевич

	5.
	Иманшапиева   Патимат  Расуловна

	6.
	Исмаилова   Патимат   Шамиловна

	7.
	Магомедов     Сааду  Шахбанович

	8.
	Магомедов Гаджимагомед Магомедович

	9.
	Нажмудинов   М-х     Магомедович

	10.
	Омарова    Асият  Ахмедовна

	11.
	Рамазанова    Мадина Алиевна

	12.
	Рамазанова   Марият   Алиевна

	13.
	Саидов     Абдухамид   Хизриевич

	14.
	Саидова     Аминат  Хизриевна

	15.
	Хайбулаев   Омар Магомедович

	16.
	Халикова    Патимат Лабазановна

в 7-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Багавдинов   Магомед   Хочбарович

	2.
	Бутайламов   Адам   Курамагомедович

	3.
	Гаджиев   Магомед   Гаджимурадович

	4.
	Исмаилова Сумаят Алиевна

	5.
	Магомедов   Шамиль  Зикрулаевич

	6.
	Магомедов  Магомедрасул Мухтарахмедович

	7.
	Мисрибегова  Патимат Зиявдиновна

	8.
	Мутайламов Магомед Магомеднурович

	9.
	Хабибова   Зайнаб   Хабибовна

	10.
	Хабибова   Саида    Умардибировна

	11.
	Саидов   Джамалудин   Увайсович

в 8-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Абдулхаликова  Насиба   Абдулмаликовна

	2.
	Абдулмажидова   Рисалат  Ахмедовна

	3.
	Будунмагомедов   Магомед   Ахмедович

	4.
	Гаджимагомедов Гаджимагомед  Мусаевич

	5.
	Гаджимагомедов  Мурад  Ахмедович

	6.
	Гаджиев    Ибрагим  Шамилович

	7.
	Курбанов    Гасан  Курбанович

	8.
	Курбанов    Рауф  Шамилович

	9.
	Курбанова   Патимат Хизриевна

	10.
	Каримулаева   Марям Ахмедовна

	11.
	Магомедов   Магомед   Ахмедович

	12.
	Рамазанов   Магомед   Шамиловна

	13.
	Шахруев    Магомед   Магомедрасулович

	14.
	Амирилаев        Рамазан    Ахмедович

	15.
	Булатов   Шамиль     Магомедович

	16.
	Гаджиев     Магомед   Шамилович

	17.
	Гаджиева      Зайнаб   Гаджиевна

	18.
	Джамалудинова    Мадина   Ахмедовна

	19.
	Исаева         Шаймаъ     Абдулаевна

	20.
	Иманшапиева   Нурият    Магомедовна

	21.
	Иманшапиев     Рамазан    Расулович

	22.
	Исмаилов     Магомед      Асхабович

	23.
	Магомедов     Ибрагим      Магомедович

	24.
	Мутайламов   Сайпула  Магомедарипович

в 9-й класс
	№
	ФИО

	1.
	Алиев       Адам     Магомедович

	2.
	Амирилаев    Магомед    Ахмедович

	3.
	Гаджимагомедов    Магомед    Мусаевич

	4.
	Исмаилов    Магомед   Алиевич

	5.
	Мутайламов   Зикрула   Ахмедхабибович

	6.
	Мутайламов   Магомед   Магомеднурович

	7.
	Мутайламов   Гамзат   Магомеднурович

	8.
	Магомедов   Гаджиявгаджи   Исмаилович

	9.
	Рамазанов     Абдурахман   Шамилович

	10.
	Исаев            Исмаил    Абдулаевич

	11.
	Газимагомедов Амин Ахмедович

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в классные журналы и личные дела учащихся в срок до 01.06.2020;
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          ____________           Х.М.Магомедов